АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2020                                                                             № 322
О признании утратившими силу постановлений
администрации города Оби Новосибирской области

от 29.07.2015 года № 766, от 09.12.2019 № 1133
На основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 26.03.2020 № 1532-03-12/9 на постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.07.2015 № 766 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оказания платных дополнительных образовательных услуг в образовательных организациях города Оби Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 09.12.2019 № 1133), Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.07.2015 № 766 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оказания платных дополнительных образовательных услуг в образовательных организациях города Оби Новосибирской области»,
1.2. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.12.2019 № 1133 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.07.2017 № 766».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет и в газете «Аэро-сити».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава города Оби

Новосибирской области

П.В. Буковинин